
Formularul de Oferti pentru Cererea Ofertelor de

Preturi Si Licitatiei Deschise

Data : 7 febr 2019, 10:00

Procedura de achizitie Nr./Anunt de participare Nr.i oed5d3\{dp1-MD-1547648191778

Citle : IMSP Spitalul Cancelariei de Stat (IDNO/Cod fiscal : 1006601003968)

Temenii de utilizare MTender : Termenii Generali de Utilizare a sistemului MTender pentru Clientii $i
Operatorii economici.

Prolilabdiagnostia SRL (IDNO/Cod fiscal : 1009600045502) declard cn :

Am examinat li nu avem rezerve la Documentatia de atribuire, inclusive clarificdrile si
amendamentele emise.

IntenlionAm sA participdm in mod individual ,sau

Ne bazim pe capacitatea te4ilor pentru a lndeplini criteriile privind capacitatea economicd qi
financiaxe sau capacitatea tehnicd 9i profrsionali gi subcontnctdm aceste pfuti te4e in vederea executdrii
conlructului;

Inteliondm sA subcontractim o paxte din contact , dax nu ne bazdm pe capacitatea subconhactanlilor
pentru a lndeplini cerintrele de calificaxe;

Noi Profilabdiagnostic SRL (IDNO/Cod fiscal : 1009600045502), membrii conso4iului 9i te4ii,dacd
este cazul ,in calitate de ofertantofertant asociat dechram pe propia rispundere , sub sanctiunea excluderii
din proceduri de achizilie publicd qi subsancliunile aplicapibile faptei de fals in acte publice ,nu cidem sub
inaideqa temeiudlor de excludere in conformitate cu art.18 din Legea nr.l3l din 03.07.2015 privind
achiziliile publice , nu suntem pe lista de interdicliegi ne confomdm a$a cum este prcvdzut de art.25 din
Legea 131.dio 03.0'7.2015 cu cerinlele de calificare $i seleclie,cum sunt specificate irt anunlul de
participare, invitalia de participare sau documentele de atribuire qi fumiznrn dovezi preliminare in
declaralie ,inclusiv declaraliile membrilor conso4iului 9i ale te4ilor daca este cazul.Daca este selectat
pentru atdbuirea contrachlui ,vom colecta $i dezvtrlui documentele sau certificatele justificative la cererea
clientului $i in temenel€ stabilite de Client in notificarea preliminari de atribuirc .

Ne obligim sd fumizim Clientului : tMSp Spitatut Cancetariei de Stat (IDNO/Cod fiscal : 1006601003968)

in conformitate cu documentele de atribuire ,urmatoarele Bunuri ,Servicii sau Lucrari, "33140000-3 " astfel
cum este propus in propunerea tehnicalA prelurile inscrise in propunerea financiara qi in conformitatate cu
Termenii 9i Condiliile Contractutului reflectate in documnetele de atdbuire,

Suma totalA a ofedei faxi TVA constituie : 14 356.80 MDL:

oferta noastrd va rdmine valabila pentru o perioada de maxim 30 zile incepind cu data limita pentru
depunerea ofertei in conformitate cu anung.rl de participare qi va rdmftre.obligatorie gi va putea fi acceptatd
in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

Noi, Profilabdiagnostic SRL (IDNO/Cod fiscal : 1009600045502) ,membrii consorfiului
cazul ,Nu sintem in nici un conflict de interese,in conformitate cu punctul , in
Legea m. 1 3 I din 03 .07.20 1 5 privind achiziliile publice;

cu an.74


